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議案第７１号 

 

 

 

   字区域の変更について（河合町角川Ⅻ地区） 

 

 

 

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項の規定により字の区域

を別紙のとおり変更する。 

 

 

 

     令和６年６月１８日提出 

 

 

                      飛騨市長  都 竹  淳 也 
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変更の大略 

 

新たに画する字 新たに画する字の区域に含まれる従前の字 

河合町角川 字小又 
河合町角川 字小野平の一部 

河合町角川 字水坪の一部 

河合町角川 字小野平 河合町角川 字水志りの一部 

河合町角川 字猪ノ谷 
河合町角川 字水志りの一部 

河合町角川 字小又の一部 

河合町角川 字水坪 河合町角川 字小又の一部 

 



字

河合町角川 小野平 2054-1 2054-2

水坪 2055-2 2055-3 2055-4 2055-5

河合町角川 水志り 2081 2082

河合町角川 水志り 2084 2085 2086 2087 2089-1

2092-1 2094-1

小又 2186 2187 2188

河合町角川 小又 2131-1 2131-2 2132

以上の土地を河合町角川字水坪に変更する。

変　更　調　書

地　　　　　番

以上の土地を河合町角川字小又に変更する。

以上の土地を河合町角川字猪ノ谷に変更する。

以上の土地を河合町角川字小野平に変更する。
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凡 例 

 

地籍調査事業の施行区域 

● 字界変更箇所 

字界変更区域位置図（河合町角川Ⅻ地区） 

字細羽多 
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字界変更区域図 

           

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《変更理由》 

字区域の境界線が地形上明確ではない状況が確認されたた

め、今後の土地管理及び利用を円滑に行えるよう、今回の地

籍調査を機に境界を整理する。 

 

凡 例 

 字界変更区域 

 字界 

【変更前】 

【変更後】 

水 

字 小又 

2173 

2178 

2177 

2175 

2174 

2179-1 

2176 

2176 

2173 

2178 

2177 

2175 

2174 

2179-1 

水 

字 水坪 

字 水坪 

字 小又 

2133 

2131-1 

2132 

2131-2 

2125 
2130 

2129 

2055-4 

2055-1 

2055-2 

2121 

2122 

2055-3 

2055-5 

道 

2133 

2131-1 

2132 

2131-2 

2125 
2130 

2129 

2055-4 

2055-1 

2055-2 

2121 

2122 

2127 

2120 

2126 

2126 

2120 

2127 

2055-3 

2055-5 
2124 

2124 
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字界変更区域図 

           

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《変更理由》 

字区域の境界線が複雑で道路や水路、尾根や谷といった地

形で区域が分かれていない状況が確認されたため、今後の土

地管理及び利用を円滑に行えるよう、今回の地籍調査を機に

境界を整理する。 

凡 例 

 字界変更区域 

 字界 

【変更前】 

【変更後】 

2183 
2182-1 

2185-2 

水 

道 

2184 

2186 

2185-1 

2107 

2187 

2188 

2084 

2085 

2086 

2111 

2110 

2109 

2054-1 

2117 

2115 

2114 

2112 

2108 

2104 

2054-2 

2054-3 

2082 

2081 2054-4 
2054-5 

2083 

2101-8 

2102-3 

2102-2 

2102-4 

2101-7 

2101-9 

2101-6 

2183 
2182-1 

2185-2 

水 

道 

2184 

2186 

2185-1 

2107 

2187 

2188 

2084 

2085 

2086 

2111 

2110 

2109 

2054-1 

2117 

2115 

2114 

2112 

2108 

2104 

2054-2 

2054-3 

2082 

2081 2054-4 
2054-5 

2083 

2101-8 

2102-3 

2102-2 

2102-4 

2101-7 

2101-9 

2101-6 

字 小又 

字 小又 

字 小野平 

字 小野平 

字 水志り 

字 猪ノ谷 

字 猪ノ谷 字 水志り 
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字界変更区域図 

           

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《変更理由》 

字区域の境界線が複雑で道路や水路、尾根や谷といった地

形で区域が分かれていない状況が確認されたため、今後の土

地管理及び利用を円滑に行えるよう、今回の地籍調査を機に

境界を整理する。 

凡 例 

 字界変更区域 

 字界 

【変更前】 

【変更後】 

字 中根 

字 猪ノ谷 

2089-1 

2092-1 

2089-1 

2092-1 

字 中根 

字 猪ノ谷 

2101-4 

2087 

2101-5 

2101-3 

2094-1 

2100 

2101-2 

2101-1 

2091-2 

2092-6 

2089-10 

2101-11 

2101-10 

2089-8 

2080 

水 
道 

2077-2 

2092-3 

字 水志り 

水 

2079-1 

2076-1 

2079-1 

2076-1 

字 水志り 

2101-4 

2087 

2101-5 

2101-3 

2094-1 

2100 

2101-2 

2101-1 

2091-2 

2092-6 

2089-10 

2101-11 

2101-10 

2089-8 

2080 

水 
道 

2077-2 

2092-3 

水 

2092-4 

2094-3 

2092-4 

2094-3 


